新規参加希望球団

2025年登録球団

連盟役員・審判員 各位                  令和  7年  8月  3日

関東団地少年野球連盟

東京支部長 大関 哲典

2025 年関東団地少年野球秋季東京支部大会 参加募集・抽選会のお知らせ

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当連盟の活動にご協力頂き、誠に有難

うございます。 さて、「２０２５年関東団地少年野球秋季東京支部大会」の参加申し込みの受付を開始

致しますので、参加希望チームは選手名簿をメール送付にて提出いただけますようお願い致します。

 なお、本支部大会ジュニアの部での優勝チ－ムは、2026 年春にＺＯＺＯマリンスタジアムで開催され

ます「Ｐ＆Ｐ浜松旗・ＵＲ杯争奪第４回ＵＲ関東団地少年野球「中央大会」に、東京支部代表として出場

することができます。多くのチームのご参加をお待ちしております。

１．参加募集チーム

 本大会の部：小学校６年生以下の選手で構成される軟式野球チーム

    ジュニアの部：小学校５年生以下の選手で構成される軟式野球チーム

２．参加申し込み方法

選手登録名簿（Excel ファイル）をダウンロードし記入作成後、8 月 17 日（日）１８時までに下記

メールアドレス宛に当該名簿を Excel のままメール添付にて送信してください。

名簿（Excel ファイル）は、KJBB 東京支部ホームページ（http://kjbb-tokyo.sakura.ne.jp/）よりダウ

ンロードしてお使い下さい。

★メール送付先：

（世田谷・杉並・練馬区を除く 23 区内のチーム）kjbbtokyoeast@gmail.com 担当：油谷

         CC : kjbbtokyo@yahoo.co.jp

（多摩地区、世田谷・杉並・練馬区のチーム）  kjbbtokyo@yahoo.co.jp   担当：鹿志村

３．抽選会

  開催日：令和７年８月３１日（日）

  時間 ：１８時００分～１９時３０分 （連盟役員は 17時 30分集合）

  会場 ：大田区消費者生活センター ２階 大集会室

      http://www.city.ota.tokyo.jp/shisetsu/seikatsu_center/index.html
      JR 蒲田駅東口から徒歩 5 分（大田区役所前から川崎方向に約 300ｍ）
  持参するもの：①選手登録名簿（参加申込時の名簿３部（代表者印は不要です））

       ②参加費用（下記参照）

４．参加費用

  ※年会費をお支払いただき朝日大会から参加されているチームは、参加費用は不要です。

  新規参加チーム（朝日大会に参加していないチーム、読売大会から参加されているチーム）のみ：

    本大会の部  ５，０００円

       ジュニアの部 ５，０００円

       本大会の部とジュニアの部の両方に参加の場合 １０，０００円

ご不明点のお問い合わせは、事務局 kjbbtokyo@yahoo.co.jp（鹿志村）まで。

以上